國立高雄海洋科技大學自107年2月1日起
更名為「國立高雄科技大學(楠梓/旗津校區)」

國立高雄科技大學委託計畫人員契約書
一、本僱用契約，由下列當事人雙方同意訂定之。
僱用人：國立高雄科技大學（以下簡稱甲方）。
受僱用人：　　　            （以下簡稱乙方）。
二、僱用職稱：□博士後研究員  □專任助理
僱用時間：　　　年　　  個月(自中華民國   年  月  日起至　    年  月  日止)
計畫代碼/名稱：

計畫主持人：
三、工作內容：
四、僱用報酬：在試用期(到職日起算一個月內)，由甲方按月致發新臺幣(          )元整；試用期滿通過考核，由甲方按月致發新臺幣(          )元整。
五、乙方受甲方僱用期間之僱用、工資、出勤、給假、服務、保險、職業災害補償、離職、退休及其他有關事項，悉同意依「國立高雄海洋科技大學臨時人員工作規則第二篇委託計畫人員工作規則」規定辦理。
六、甲乙兩方應遵守「行政院及所屬各機關學校臨時人員進用及運用要點」第十一點第一項有關「各機關長官對於配偶及三親等以內血親、姻親，不得進用為本機關或所屬機關之臨時人員。對於本機關各級主管長官之配偶及三親等以內血親、姻親，在其主管單位中應迴避進用。」之規定。又違反本條迴避進用規定而進用者，甲方得終止勞動契約。
七、乙方依勞動基準法規定之紀念日、勞動節日及其他由中央主管機關規定應放假之日，比照公務人員週休二日實施辦法第三條所列紀念日及民俗節日放假。
八、假日出勤、延長工時之加班，甲乙雙方同意以擇日補休方式辦理。
九、就本契約所生訴訟，甲、乙雙方同意以高雄地方法院為管轄法院。

十、本契約經雙方同意，得以書面隨時修訂，如遇法令修正及其他未盡事宜，甲方得依有關法令規定辦理。

十一、本契約一式三份，由受僱人、約用單位及人事室各收執一份。

（請蓋機關印信）       　 僱用人(甲方)：國立高雄科技大學
代表人：校長 楊慶煜
　　　　　　　　　　　　　　　住址： 高雄市三民區建工路415號
　　　　　　　　　　　　　　　受僱用人(乙方簽名及蓋章)：
　　　　　　　　　　　　　　　身分證號：
　　　　　　　　　　　　　　　住址：
中華民國  年  月 　日
29